
1 
 

     Liceo Statale “Galileo Galilei” 
                                                    Scientifico - Classico - Artistico - Linguistico -  Scienze Umane  - Musicale 

 
Via Aldo Moro, 4 - 81016 PIEDIMONTE MATESE (Caserta)    Tel. 0823/1876574– Fax 0823/784621 (c.m. CEPS040003) 

e-mail:  ceps040003@istruzione.it   - ceps040003@pec.istruzione.it 

sito web: www.liceopiedimontematese.edu.it 
AMBITO CE-9  – C.F. 82000960615 – C.M. CEPS040003 

 

 
 

 

 

Ai docenti 

Al Personale esperto esterno 

Al DSGA 

Sito web 

 

Oggetto: GRADUATORIA PROVVISORIA su avviso selezione attribuzione incarichi personale 

interno ed esterno – figura di ADDETTO ALL’ELABORAZIONE DI MATERIALE 

DIDATTICO – ADDETTO ALLA DISSEMINAZIONE E  PUBBLICIZZAZIONE – 

ADDETTO ALL’ELABORAZIONE REPORTS E STUDI – ADDETTO ALLE 

PUBBLICAZIONI FINALI progetto “SCUOLA VIVA quarta annualità” – “Global mind IV” - 

Codice Ufficio (CU) 263/4 – CUP E19D19000120006  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il d.lgs. 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/1999 concernente norme in materia di autonomia scolastica; 

VISTO il Decreto Interministeriale n.44 del 1 Febbraio 2001“Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche”; 

VISTO L’avviso pubblico programma “SCUOLA VIVA IV annualità” delibera avviso pubblico programma - 

Scuola Viva - delibera di DG 11 del 08/07/2019 (BURC n. 39 del 08/07/2019); 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 783- DG 11 del 08/07/2019;  

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1135 del 05/11/2019, degli esiti delle attività svolte dagli Uffici competenti 

(ammissibilità formale) e dal Nucleo (valutazione tecnica), con cui è stato approvato l’elenco dei progetti ammessi a 

finanziamento, nel quale risulta inserito il progetto “GLOBAL MIND IV” per un importo di €. 55.000,00; 

VISTO il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 

2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli 

enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della 

disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture;  

VISTO la delibera del Collegio dei Docenti n.6, verbale n.1 del 03/09/2019 relativa all’adesione al programma 

regionale “Scuola Viva”;  

VISTO la delibera del Consiglio di Istituto n. 4, verbale n.52 del 04/09/ 2019 relativa all’adesione al programma 

regionale “Scuola Viva”; 

VISTA la nota orientativa della rendicontazione delle attività del 19/12/2016; 

VISTO la specificità dei contenuti del progetto “Global mind IV” stilato con la collaborazione di diversi partners del 

mondo produttivo e associativo locale; 

VISTA la necessità di individuare figure professionali specifiche per la realizzazione dei moduli del progetto “Global 

mind IV” si interne che esterne all’istituzione scolastica; 
VISTO il bando prot. n. 0001679/U del 04/03/2020; 

VISTI i risultati della selezione dell’esamina delle domande e dei curricula vitae protocollati entro il 15/03/2020; 

 

DISPONE 

mailto:ceps040003@istruzione.it
mailto:ceps040003@istruzione.it
http://www.liceopiedimontematese.edu.it/


2 
 

 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria: 

 
TITOLO FIGURA  ESPERTO PUNTI 

GLOBAL 

MIND 4 

n. 1 ADDETTO ALL’ELABORAZIONE DI MATERIALE 

DIDATTICO 
CIRILLO ANNA 30 

n. 1 ADDETTO ALLA DISSEMINAZIONE E  

PUBBLICIZZAZIONE 
MONTONE GENNARO 15 

n.1 ADDETTO ALL’ELABORAZIONE REPORT E 

STUDI 

PETRAZZUOLI MARIO 

A.  
37 

 

n. 1 ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI FINALI 

 

PETRAZZUOLI MARIO 

A. 

37 

 

MODALITA’ DI IMPUGNATIVA 

1. Avverso la graduatoria, ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del DPR 8 marzo n° 275, e successive 

modificazioni, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro cinque giorni dalla data di 

pubblicazione. 

2. Trascorso il termine di cui al punto 1 ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata, con Decreto del 

Dirigente Scolastico, la graduatoria definitiva all’Albo e sul sito Web dell’Istituto. Avverso 

quest’ultima è ammesso ricorso al TAR o, in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente nei 

termini di 60 e 120 giorni, dalla data di pubblicazione, trattandosi di ATTO DEFINITIVO. 

  

 

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Prof.ssa Bernarda De Girolamo 
                (Documento firmato digitalmente) 

 

 
 

  

 

 
 


		2020-04-01T12:14:02+0200




